П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в часть 5 приложения 1

к постановлению Народного Собрания Республики Дагестан
от 1 ноября 2011 года № 182-V НС «Об обеспечении

доступа к информации о деятельности Народного Собрания
Республики Дагестан»

Народное Собрание Республики Дагестан

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в часть 5 приложения 1 к постановлению Народного Собрания Рес-

публики Дагестан от 1 ноября 2011 года № 182-V НС «Об обеспечении доступа к

информации о деятельности Народного Собрания Республики Дагестан» (Дагестан-

ская правда, 2011, 10 ноября, № 397–398) изменение, изложив ее в следующей

редакции:

«5. Тексты и (или) видеозаписи официальных выступлений и заявлений Пред-

седателя Народного Собрания Республики Дагестан и его заместителей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Собрания
            Республики Дагестан                        З. Аскендеров

г. Махачкала
25 апреля 2023 года
№ 551 - VII НС

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН